
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

MECHANICZNA STABILIZACJA TŁUCZNIEM DROGI GMINNEJ (UL. DOLNA) W MIEJSCOWOŚCI LIPIE.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398304

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Częstochowska

1.4.2.) Miejscowość: Lipie

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-165

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 343188033

1.4.8.) Numer faksu: 343188032

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uglipie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.lipie.akcessnet.net/index.php?idg=1&id=1&x=1

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-857601ed-a91a-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00293134/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-04 15:15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00095659/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

MECHANICZNA STABILIZACJA TŁUCZNIEM DROGI GMINNEJ (UL. DOLNA) W MIEJSCOWOŚCI LIPIE.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00293134/01 z dnia 2022-08-04

2022-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej ul. Dolna w miejscowości Lipie w zakresie mechanicznej
stabilizacji tłuczniem. Długość modernizowanej drogi wynosi 0,5500 km.
ZAKRES RZECZOWY ZAMÓWIENIA: 
- roboty pomiarowe związane z odtworzeniem przebiegu drogi i granicy działek gminnych;
- usunięcie humusu na odcinku w km od +180,00 do 0+550,00;
- karczowanie krzaków oraz zagajników leśnych;
- roboty ziemne;
- korytowanie na głębokość ok. 0,1- 0,2 m, profilowanie i zagęszczenie podłoża gruntowego pod konstrukcję drogi;
- wykonanie dolnej warstwy nawierzchni z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 20 cm;
- wykonanie górnej warstwy nawierzchni o grubości 10 cm z kruszywa stabilizowanego mechanicznie;
- miałowanie nawierzchni na odcinku w km od 0+180,00 do 0+550,00;
- formowanie i zagęszczanie poboczy tłuczniowych od 0,10- 0,50 m, miejscowo brak poboczy;
- ustawienie barier ochronnych stalowych SP-06 o odcinkach 16,0m (obok przepompowni) oraz 20,0m
- regulacja studzienek kanałowych w ilości 5 sztuk orz studzienek zaworów wodociągowych w ilości 4 sztuk
- ustawienie znaku pionowego A-12a (obustronne zwężenie jezdni)
Wszystkie roboty drogowe związane z przebudową drogi znajdują się na terenie stanowiącym własność Gminy Lipie.
Projektowana trasa drogi nie narusza stanu prawnego osób trzecich.
Orientacyjna powierzchnia zajętego terenu to około 0,2 ha.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.U.H. "DOMAX ARKADIUSZ MIKA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751383487

4.3.3.) Ulica: GRABIŃSKA 8

4.3.4.) Miejscowość: BORONÓW

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-283

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 191931,03 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00149753/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 191931,03 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00293134/01 z dnia 2022-08-04

2022-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane MECHANICZNA STABILIZACJA TŁUCZNIEM DROGI GMINNEJ (UL. DOLNA) W MIEJSCOWOŚCI LIPIE.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398304
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Częstochowska
	1.4.2.) Miejscowość: Lipie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-165
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343188033
	1.4.8.) Numer faksu: 343188032
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uglipie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.lipie.akcessnet.net/index.php?idg=1&id=1&x=1
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-857601ed-a91a-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00293134/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-04 15:15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00095659/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.U.H. "DOMAX ARKADIUSZ MIKA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751383487
	4.3.3.) Ulica: GRABIŃSKA 8
	4.3.4.) Miejscowość: BORONÓW
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-283
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 191931,03 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00149753/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 191931,03 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



